平成 28 年 10 月 25 日

各 位

 会 社 名   コスモ・バイオ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 櫻井 治久

 （コード３３８６）

 問 合 せ 先

役職・氏名   取締役総務部長 世良 伸也

電   話   ０３－５６３２－９６００

役員の担当業務の変更等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当業務の変更等について決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

変更年月日：平成２８年１１月１日

氏名
担当

変更前 変更後

櫻井 治久

世良 伸也

代表取締役社長

取締役管理本部長 総務部長兼財務

部長、情報システム部、業務部担当

代表取締役社長 兼 管理本部長

―（退任）注）

注）平成 28 年９月 14 日の開示をご参照ください。

以上